239
 Te
ch
ni
sc
he
 D
at

 30 20 0,04 0,08
  24 0,00 0,03
 Die angegebenen Leistungen bei ΔT 50 und ΔT 42.5
sind exakte Werte. ΔT 50 ist nach EN 442 gemes-
sen, ΔT 42.5 nach EN 442 errechnet. Diese Tabelle
gibt für alle anderen ΔT einen durchschnittlichen
Korrekturfaktor, gültig für alle Abmessungen.
 Beispiel
 Korrekturfaktoren
  Typ   Knockonwood Strada Linea Plus Tempo Maxi Mini Mini Canal Canal Plus
        H / B Canal Compact
 04  zweiseitig  - - - - - - 5004.04/BS10 - - - -
        09-11/14
 05 - - - - - 5003.05/BS9 5003.05/BS10 - - - -
        14/14
 06 - - - - - 5003.06/BS9 - - - - 5003.06
 07 5003.07* 5003.07* - - - - - - - - -
 08 5003.08** 5003.08** - - - - - - - - -
 09 - - - - - - 5003.09/BS10 - - - -
        09-11/18
 09  zweiseitig  - - - - - 5004.09/BS9 - - - - -
 10 5003.10 5003.10 5003.10 5003.10 5003.10 5003.10/BS9 5003.10/BS10 5003.10 5003.10 5003.10 5003.10
        14-19/26
 11 5003.11 5003.11 5003.11 5003.11 5003.11 5003.11/BS9 - - 5003.11 5003.11 -
 14 - - - - - - 5003.14/BS10 - - - -
        09-11/34
 14  zweiseitig  - - - - - 5004.14/BS9 - - - - -
 15 5003.15 5003.15 5003.15 5003.15 5003.15 5003.15/BS9 5003.15/BS10 5003.15 5003.15 5003.15 -
        14-19/34
 16 5003.16 5003.16 5003.16 5003.16 5003.16 5003.16/BS9 - - 5003.16 5003.16 -
 19 - - - - - - 5004.19/BS10 - - - -
        09-11/42
 19 dubbelz. - - - - - 5004.19/BS9 - - - - -
 20 - 5003.20 5003.20 5003.20 5003.20 5003.20/BS9 5003.20/BS10 5003.20 5003.20 5003.20 -
        14-19/42
 21 - 5003.21 5003.21 5003.21 5003.21 5003.21/BS9 - - 5003.21 5003.21 -
 Welchen Wärmetauscher für welches Gerät? Übersicht Kode.
 Übersicht Wärmetauscher
 * Knockonwood und Strada Typ 06, Höhe 20              ** Knockonwood und Strada Typ 06, alle anderen Höhen
 Einbau in bau-